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SAMEDI 27 NOVEMBRE 2010  
ARMES ET MILITARIA

	Ordre
	Désignation


	Adjugé

	1
	Un casque français  39/45  sans intérieur.
	35.00

	2
	Un casque allemand 14/18  sans intérieur.
	70.00

	3
	Un pique Révolution AN.
	40.00

	4
	Une décoration Légion d'honneur Chevalier (petits manques).
	60.00

	5
	Une décoration Ordre national du Mérite Officier.
	60.00

	6
	Une vareuse corps médical marine avec képi.
	50.00

	7
	Une vareuse Second Empire  Enregistrement et Domaine avec képi.
	70.00

	9
	Un cadre Souvenir de France.
	5.00

	10
	Un panier osier pour transport de 3 obus  14/18, lanières de cuir changées.
	60.00

	11
	Un képi gendarmerie.
	200.00

	12
	Un képi infanterie de marine.
	30.00

	13
	Un képi police nationale. 1960
	20.00

	14
	Un képi Police Nationale  1950.
	30.00

	15
	Une casquette Aviation  1937.
	50.00

	16
	Un lot de coiffures : RATP - Poste - Poste - casquette brousse - chapeau brousse - un képi militaire en mauvais état - une musette.
	450.00

	18
	Un képi douane.
	20.00

	19
	Une gourde  DRGM  41.
	40.00

	20
	Une gourde  DRGM  42. brelage et gobelet.
	65.00

	21
	Une gourde recouverte feutre.
	20.00

	22
	Une gourde avec brelage et gobelet, feutre.
	60.00

	23
	Une gourde métallique, toile et brelage.
	40.00

	24
	Une gamelle  US  1944.
	20.00

	26
	Une cartouchière toile - Un ceinturon français.
	15.00

	27
	Une fourragère et une épaulette.
	5.00

	30
	Une paire de jumelles militaire  1914 / 1918  avec étui cuir.
	40.00

	31
	Une paire de jumelle militaire allemande  14 / 18.
	20.00

	32
	Une paire de bottes cuir  Cavalerie Modèle Officier.
	70.00

	33
	Une assiette porcelaine creuse  1942.
	20.00

	34
	Une baïonnette allemande  Ersatz  14 / 18. Bon état.
	90.00

	35
	Une baïonnette  USA  Modèle 1942, sans fourreau.
	30.00

	36
	Une baïonnette  anglaise n) 4  MK II, sans fourreau.
	15.00

	37
	Une baïonnette allemande  Mauser 1940.
	50.00

	38
	Une baïonnette  Suède   Modèle 1896.
	30.00

	39
	Une baïonnette  Lebel modèle raccourci France.
	50.00

	40
	Un glaive français Modèle 1831 avec fourreau  Pihet Frères.
	60.00

	41
	Un couteau de tranchée  US coup de poing  Modèle 1917.
	190.00

	43
	Un couteau-baïonnette-cisaille  Soviétique  AKM  II
	30.00

	45
	Une baïonnette allemande  1ère Guerre Mondiale.
	110.00

	46
	Une mâchette de survie  US  Modèle 1945. Collins.
	60.00

	47
	Un briquet sans fourreau  Modèle  1790.
	40.00

	48
	Un fanion encadré  Vietmin  1945 / 54, rouge avec étoile centrale tamponnée, avec pucelle " Chien Dich Hochimin "
	110.00

	50
	Une giberne d'infanterie  Modèle 1804.
	55.00

	51
	Un lot de 5 ceinturons : diverses armes.
	180.00

	52
	Un lot de 5 cartouchières diverses et sacoche à documents.
	40.00

	53
	Un lot de 6 étuis de pistolets divers.
	120.00

	54
	Un lot de 10 ceinturons : diverses armes.
	70.00

	55
	Un lot militaria divers.
	260.00

	56
	Une vareuse et pantalon garance. Bon état.
	90.00

	57
	Une capotte en drap bleu et pantalon aviation. Bon état.
	40.00

	58
	Une vareuse et un pantalon infanterie. Bon état.
	40.00

	59
	Une vareuse et un pantalon kaki. Bon état.
	40.00

	60
	Un dolman et pantalon garance  1er Régiment Infanterie.  Bon état.
	130.00

	61
	Une vareuse et un pantalon  Ecole Polytechnique. Bon état.
	50.00

	63
	Un tablier cuir, groniard de l'Empire ?
	120.00

	64
	Un lot : une veste - deux chemises - trois pièces vestimentaires marine.
	20.00

	67
	Un képi français. Bon état.
	20.00

	69
	Un képi français. Bon état.
	85.00

	70
	Un badge d'Officier anglais ayant participé pour les premières fois avec des chars MARK  IV  à la bataille de Cambrai en 1917.
	20.00

	71 A
	Une décoration encadrée, avec diplôme Egypte + un diplôme.
	30.00

	71 B
	Une carabine de jardin  6 mm. Mauvais état.
	20.00

	72
	Une carabine  6 mm bosquette, à réviser.
	35.00

	73
	Une carabine de jardin ancienne 9 mm, à réviser.
	240.00

	74
	Un fusil de chasse 2 canons en table, calibre 12, fines gravures, triple verrou. Bon état.
	150.00

	75
	Un pistolet de salon 6 mm, belles gravures bois.
	280.00

	76
	Un révolver 7 mm broche signée LEFAUCHEUX, manque baguette d'éjection.
	130.00

	77
	Une koumya marocaine, belle décoration. Bon état.
	40.00

	78
	Un ancien casque colonial en mauvais état et un képi.
	25.00

	79
	Un képi médical, capitaine,  14/18 - Un képi lieutenant  43 ème d'artillerie.
	290.00

	80
	Une baionnette Lebel 1886 - Une canne à système.
	100.00

	81
	Une carabine de jardin  9 mm, manque extracteur.
	20.00

	82
	Une baïonnette allemande Mauser  2ème Guerre Mondiale.
	40.00

	83
	Une baïonnette Lebel 1886.
	45.00

	84
	Un pistolet à silex  XVIII° s, français genre 1763; à remettre en état, fonctionne.
	680.00

	85
	Un petit révolver 5 coups, calibre 380, dans un étui, manque axe de rotation du barillet.
	30.00

	86
	Un fusil de chasse, 2 canons en table, calibre 16.  " Sempert et Krieghoff à Suhl " à éjecteurs, indicateur de chargement, crosse à joue; finement gravé de scènes de chasse rehaussées de filet or.
	750.00

	87
	Un fusil 1 coup, calibre 16; canon dévissable pour introduction de la cartouche. Manufrance St Etienne. Percussion centrale. Curieux.
	120.00

	88
	Une carabine à air comprimé calibre 4,5. Fabrication étrangère. Bon état.
	120.00

	90
	Une carabine à 1 coup calibre 24 à broche, dite carabine de braconnier. A nettoyer.
	80.00

	91
	Un fusil de chasse 2 canons en table, calibre 24 à broche, fermeture à clé devant pontet.
	90.00

	92
	Une carabine de braconnier, démontable en pistolet et crosse d'épaule, système à percussion.
	120.00

	93
	Une carabine de jardin genre Warnanlt calibre 9 mm, percussion centrale; à nettoyer extérieurement.
	75.00

	94
	Un fusil de chasse, modèle de sous bois, calibre 12/70, longueur totale 95 cm, longueur du canon 51 cm; percussion centrale à chien extérieur. Made in  USSR
	105.00

	96
	Sabre du Nord de L'Inde SICK. L : 84 cm
	70.00

	100
	Plaque de shako de la 25 ème légion.
	50.00

	101
	Jambya persane argentée.
	60.00

	102
	Couteau de brousse Léopard avec fourreau.
	40.00

	103
	Une carabine ancienne  calibre 9 mm; à restaurer
	170.00

	104
	Une canne à système.
	70.00

	105
	Une canne artisanale.
	10.00

	106
	Giberne Second Empire Musicien.
	25.00

	107
	Ceinturon officier d'artillerie.
	40.00

	110
	Deux révolvers genre SW en l'état.
	90.00

	116
	Un fusil de chasse juxtaposé Artisan Stéphanois quadruple verrou, crosse anglaise n° 844, signé Jean Breuil canon luxe bi bloc brasés, bascule entaillée avec renforts de table faux corps bois à glands, 1/4 et 3/4 choke. Calibre 16/70 extracteurs  tréd belle arme fine. Trés bon état.
	1 060.00

	117
	Un fusil  XIX° s à percussion, crosse bec de canard, manque baguette. En l'état.
	80.00

	118
	Une épée modèle 1816, de Général d'Armée, avec fourreau. Bon état.
	360.00

	119
	Une petite épée d'enfant, lame cruciforme, manque une plaquette.
	60.00

	120
	Un glaive modèle 1831, avec fourreau, manufacture royale de Chatellerault.
	130.00

	121
	Un briquet avec fourreau.
	130.00

	122
	Une épée modèle 1816, sans fourreau, Marine.
	150.00

	124
	Une épée modèle 1817, Marine, Etat Major. Très bon état. On y joint un fourreau.
	220.00

	127
	Une carabine de chasseur modèle 1846, transformée à tabatière 1867 Manufacture Impériale de MUTZIG.
	550.00

	130
	Un fusil de chasse Chapuis Carezl VAIR  16/70,  n° 10585, 2 jeux canons, superposé extracteurs, crosse 1/2 pistolet.
	500.00

	133
	Un fusil de chasse superposé Diffusion Bergeron St Etienne par Angelo Zoli,  12/70  éjecteurs,  1/2 et choke chasse, n° 18445, 5 ème catégorie. Très bon état.
	370.00

	134
	Une carabine TOZ BAIKAL  22 LR à répétition manuelle, chargeur 5 coups, rail pour optique, n° AGN8571. Bon état.  7ème catégorie à déclarer.
	150.00

	135
	Une carabine 9 mm Flobert  n° 57918.
	60.00

	136
	Une carabine 6 mm Flobert  n° 5455  La Japonaise Déposée.
	60.00

	137
	Un révolver de Théâtre n° 647  calibre 44 copie à blanc.
	40.00

	138
	Un fusil de chasse calibre 16 juxtaposé, canons damas, crosse anglaise, percussion centrale à chiens extérieurs. Bon état.
	100.00

	139
	Un fusil de chasse juxtaposé calibre 16 à broche, manque un chien. En l'état.
	50.00

	140
	Une carabine genre Flobert  9 mm. Bon état. A nettoyer.
	70.00

	141
	29 médailles militaires et civiles, dans un encadrement, françaises et étrangères.
	400.00

	142
	Un moukala d'enfant ( jouet ).
	10.00

	143
	Un fusil de chasse juxtaposé calibre 12 , hélice.
	145.00

	144
	23 MEDAILLES ENCADREES CIVILES
	160.00


